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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı   : E-58424387-051-1088802 12.06.2026

Konu : Erciyes Zirvesi-1: İklim, Su, Gıda ve 

Güvenlik Programı Hk.

TÜM ÜNİVERSİTELER

Üniversitemiz ev sahipliğinde, Büyük Sanat Vakfı koordinasyonunda; iklim değişikliği, su 

yönetimi, gıda güvenliği ve sürdürülebilir kalkınma konularının ulusal ve uluslararası düzeyde ele 

alınacağı "Erciyes Zirvesi-1: İklim, Su, Gıda ve Güvenlik" programı, 19 Haziran 2026 tarihinde 

Erciyes Üniversitesi Sabancı Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecektir.

Söz konusu program kapsamında; alanında uzman akademisyenler, kamu kurum ve kuruluşlarının 

üst düzey temsilcileri, ulusal ve uluslararası kuruluşların yöneticileri ile konu uzmanları tarafından iklim 

değişikliği, su yönetimi, gıda güvenliği ve sürdürülebilir kalkınma politikaları çok boyutlu bir bakış 

açısıyla değerlendirilecek; güncel gelişmeler, karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri çeşitli oturum ve 

panellerde ele alınacaktır.

Bilimsel bilgi paylaşımının güçlendirilmesi, kurumlar arası iş birliğinin geliştirilmesi, ortak 

politika ve çözüm önerilerinin oluşturulmasına katkı sağlanması amacıyla düzenlenen söz konusu 

programa üniversiteniz akademik personelinin katılımı bizleri memnun edecektir.

Program akışı ve detaylı bilgi ekte sunulmuş olup, bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Fatih ALTUN

Rektör

Dağıtım:

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi 

Rektörlüğüne

İçerenköy Mah. Kayışdağı Cad. No:32 Kerem 

Aydınlar Kampüsü PK:34752 

ATAŞEHİR/İSTANBUL

Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 

Üniversitesi Rektörlüğüne

Balcalı Mah. Güney Kampüs 10 Sokak No:1U 

SARIÇAM/ADANA

Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne

Adıyaman Üniversitesi (ADYÜ) Altınşehir Mah. 
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DÜZENLEYİCİLER

PAYDAŞLAR
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Büyük Sanat Vakfı 

Erciyes Üniversitesi

Kayseri Valiliği

Kayseri Büyükşehir Belediyesi

Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN)

KATKI SAĞLAYAN KURUM VE KURULUŞLAR
Zirveye katkı sağlayan kamu kurumları,  

sivil toplum kuruluşları ve uluslararası paydaşlar:

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı

Tarım ve Orman Bakanlığı

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı

Boğaziçi Üniversitesi

İstanbul Üniversitesi

Kayseri Üniversitesi

Abdullah Gül Üniversitesi

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi

Kapadokya Üniversitesi

Sıfır Atık Vakfı

Su Politikaları Derneği

TARPOL Vakfı

TEMA Vakfı

Türk Kızılay
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İKLİM, SU, GIDA VE GÜVENLİK 

AMACI VE İÇERİĞİ 

Temiz hava, temiz su, güvenli gıda ve insanca yaşam koşullarına erişim, herkes 

için temel bir haktır. Bu hakların güvence altına alınması ise doğal kaynakların ve 

ekosistemlerin korunmasını esas alan, hakkaniyetli ve sürdürülebilir bir yaklaşımı 

gerekli kılmaktadır. Bu anlayışla yola çıkarak Erciyes Zirvesi-1 toplantılar serisinin 

ilkini, “İklim, Su, Gıda ve Güvenlik” temasıyla 19 Haziran 2026 tarihinde Kayseri’de 

düzenliyoruz.

Bu yaklaşımın gerekliliği, geride bıraktığımız yüzyılın deneyimleriyle giderek da -

ha açık biçimde ortaya çıkmaktadır. Yirminci yüzyıl boyunca ekonomi politikaları 

büyük ölçüde büyüme ve kalkınma ekseninde şekillenmiş; hammadde temini ve 

enerji üretimi temel öncelikler olarak belirlenmiştir. Bu süreçte doğal kaynaklar ve 

ekosistemler üzerindeki baskı belirgin biçimde artmış; iklim değişikliği, su kıtlığı 

ve gıda güvencesizliği günümüzün en önemli risk başlıkları arasında yerini almıştır. 

Çevresel meselelerin küresel risk çerçevelerinde giderek daha belirgin bir yer tut-

ması, kalkınma politikalarının doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımı, ekosistem 

bütünlüğü ve toplumsal refah ile birlikte yeniden ele alınmasını gerekli kılmaktadır.

İklim, su, gıda ve güvenlik birbirinden bağımsız alanlar olarak değerlendirilemez; 

bu başlıklar karşılıklı etkileşim içinde olan, birbirini doğrudan biçimlendiren süreç-

lerdir. İklimsel değişimler su rejimlerini ve doğal kaynakların mekânsal dağılımını 

etkilemekte; su kaynaklarındaki dönüşüm tarımsal üretimi belirlemekte; gıdaya 

erişimde yaşanan sorunlar ise toplumsal istikrar ve yaşam koşulları üzerinde önemli 

sonuçlar doğurmaktadır. Bu içe geçmiş ilişkiler, söz konusu başlıkların bütüncül 

bir çerçevede ele alınmasını ve parçalı yaklaşımların ötesine geçilmesini zorunlu 

kılmaktadır.

Türkiye’nin de içinde yer aldığı coğrafya, bu dönüşümlerin etkilerinin belirgin bi -

çimde gözlendiği bölgelerden biridir. Sınıraşan havzalar, değişen yağış rejimleri, 
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doğal kaynakların kullanımındaki baskılar, tarımsal üretim dinamikleri ve kırsal 

alanlardaki dönüşüm;  İklim, Su, Gıda ve Güvenlik  başlıklarının bölgesel ölçekte 

daha dikkatli değerlendirilmesini gerektirmektedir. Bu süreçler aynı zamanda nü-

fus hareketleri, geçim stratejileri ve yerel ekonomiler üzerinde doğrudan etkiler 

üretmekte; meselenin yalnızca çevresel değil aynı zamanda toplumsal bir boyut 

taşıdığını ortaya koymaktadır.

Zirvenin temel amacı; iklim değişikliği, su kaynakları, gıda sistemleri ve bunlarla 

bağlantılı olarak ortaya çıkan çevresel ve toplumsal sorunları bütüncül bir çerçevede 

ele almak ve çözüm odaklı bir istişare zemini oluşturmaktır. Bu kapsamda akademi, 

kamu, uluslararası kuruluşlar ve sivil toplum temsilcilerinin katkılarıyla geliştirilecek 

değerlendirme ve önerilerin kamuoyuyla paylaşılması hede enmektedir.

Erciyes Zirvesi-1; Büyük Sanat Vakfı koordinasyonunda, Erciyes Üniversitesi, Boğaziçi 

Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, Abdullah Gül Üniversitesi, 

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi ve Kapadokya Üniversitesi iş birliğiyle gerçekleştiril-

mektedir. Zirveye ilgili kamu kurumlarının temsilcileri, akademisyenler, uluslararası 

kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları ve sektör paydaşlarının katılımı öngörülmektedir. 

Zirve kapsamında düzenlenecek paneller; iklim değişikliği, su ve tarım ilişkisi, su 

yönetimi ve riskler, gıda güvenliği ve sürdürülebilir kalkınma başlıklarında yapılandı-

rılmıştır. Panellerde bilimsel verilerin, politika deneyimlerinin ve saha gözlemlerinin 

bir araya getirilmesi amaçlanmaktadır.

Erciyes Zirvesi-1’in, farklı paydaşlar arasında bilgi paylaşımını güçlendiren, politika 

diyaloğunu teşvik eden ve uzun vadeli iş birliklerinin geliştirilmesine katkı sağlayan 

bir platforma dönüşmesi hede enmektedir. Zirve çıktılarının ilgili kurum ve pay -

daşlarla paylaşılması, bu alandaki kurumsal kapasitenin güçlendirilmesine katkı 

sunacaktır.
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PROGRAM AKIŞI

SAAT		 PROGRAM

09.00	–	09.30	 Kayıt

10.00	–	10.15	 Açılış konuşmaları

10.15	– 11 .15	 AÇILIŞ OTURUMU

1 1 . 1 5 	–	11.30	 Kahve arası ve fotoğraf çekimi 

1 1 .30	–	12.45	 PANEL 1: İklim Değişikliği ve Jeopolitik

12.45	–	14.30	 Öğle yemeği

14.30	–	15.30	 PANEL 2: Gıda Güvenliği

15.30	–	16.00	 Kahve arası 

16.00	–	17.15 	 PANEL 3: İklim Aşırılıkları ve Su Yönetimi 

1 7.1 5 	–	18.15	 PANEL 4: Sürdürülebilir Kalkınma ve İklim Politikaları 

1 8 .1 5  –	19.00	 Kapanış ve değerlendirme

AÇILIŞ KONUŞMALARI
Sn. Dr. Memduh Büyükkılıç, Kayseri Büyükşehir Başkanı

Sn. Gökmen Çiçek, Kayseri Valisi
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AÇILIŞ OTURUMU

Erciyes Zirvesi-1, 19 Haziran 2026 tarihinde Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde 

Kayseri’de düzenlenmektedir. Zirve kapsamında; iklim değişikliği, su yönetimi ve 

riskler, gıda güvenliği ve sürdürülebilir kalkınma  konuları, ulusal ve uluslararası 

uzmanların katılımıyla dört panelde ele alınacaktır.

Moderatör: 

Sn. Dr. Hulusi Akar, Büyük Sanat Vakfı Başkanı

Konuşmacılar:

Sn. Murat Kurum, T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı

Sn. İbrahim Yumaklı, T.C. Tarım ve Orman Bakanı

Sn. Mehmet Fatih Kacır, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı

Sn. M. Rıfat Hisarcıklıoğlu, TOBB Başkanı

Prof. Dr. Fatih Altun, Erciyes Üniversitesi Rektörü
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PANEL 1 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ:  
VE JEOPOLITIK

Bu panelde, iklim değişikliğinin su kaynakları ve gıda üretimi, jeopolitik üzerindeki 

etkileri küresel ve bölgesel ölçekte ele alınmakta; bilimsel veriler ışığında politika 

önerilerinin geliştirilmesi hede enmektedir.

Moderatör: 

Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Kapadokya Üniversitesi Rektörü

Konuşmacılar:

Karim Elgendy, Carboun Institute-Chatam House

Prof. Dr. Levent Kurnaz, Boğaziçi Üniversitesi

Deniz Ataç, TEMA Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı

Daniela Cicchella, UNHCR Türkiye Temsilci Yardımcısı

Nabil Gangi, FAO Avrupa-Orta Asya / FAO Türkiye
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PANEL 2
GIDA GÜVENLİĞİ

Su ve gıda, birbirine bağlı ve stratejik öneme sahip iki temel alandır. Bu panelde 

gıda güvenliği; bilimsel riskler, güvenlik boyutu ve kültürel yaklaşımlar çerçevesinde 

çok boyutlu olarak ele alınacak; ulusal ve uluslararası deneyimler paylaşılacaktır.

Moderatör: 

Prof. Dr. Güven Sak, TEPAV Yönetim Kurulu Başkanı

Konuşmacılar:

Dr. Mehdi Eker, TARPOL, Tarımsal Strateji ve Politika Merkezi

Stephen Cahill, WFP Türkiye Direktörü

Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, Türk Kızılay Genel Başkanı 

Ayşegül Selışık, FAO Türkiye

Prof. Dr. Necmettin Kızılkaya, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 
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PANEL 3
İKLİM AŞIRILIKLARI VE 
SU YÖNETİMİ
Birçok bölgede stratejik bir mesele hâline gelen su güvenliği, gelecekteki çatışma 

dinamikleri açısından kritik öneme sahiptir. Panelde mevcut ve potansiyel su kriz-

leri, işbirliği imkânları ve çözüm önerileri tartışılacaktır.

Moderatör: 

Prof. Dr. Lütfi Akca, Türkiye Su Enstitüsü Başkanı

Konuşmacılar:

Prof. Dr. Gökşen Çapar, Ankara Üniversitesi Su Yönetimi Enstitüsü Müdürü

Dursun Yıldız, Su Politikaları Derneği Kurucu Başkanı

Prof. Dr. Maria Cristina Rulli, Politecnico di Milano

Madhurima Majumder, Wageningen University & Research

Mehmet Akif Balta, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürü

Şule Gürel, Daire Başkanı, T.C Dışişleri Bakanlığı

Bayar Özsoy, Kayseri Milletvekili
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PANEL 4
SÜRDÜRÜLEBİLİR  
KALKINMA VE İKLİM  
POLİTİKALARI

Bu panelde; su kıtlığı altındaki bölgelerde kalkınma, yeşil finansman, sürdürülebilir 

sanayi politikaları ve atıktan enerjiye geçiş süreçleri politika ve uygulama perspek-

tifinden tartışılacaktır.

Moderatör: 

Ayşe Böhürler, Kayseri Milletvekili

Konuşmacılar:

Ahmet Şimşek, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürü

Prof. Dr. Vahit Kirişci, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyon Başkanı

Dr. Ayşegül Arslan Sercan, Bağımsız Araştırmacı, Siyasi Coğrafya

Tolulope Ajobiewe, ODTÜ, Urban Policy Planning and Local Governments
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KONUŞMACI BİYOGRAFİLERİ

PANEL 1
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE JEOPOLİTİK

Prof. Dr. Hasan Ali Karasar
Moderatör, Kapadokya Üniversitesi Rektörü

1972 yılı Ankara doğumlu olan Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, lisans öğrenimini 1994 yılında Bilkent Üniversitesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde, yüksek lisansını 1996 yılında Marquette Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nde, doktorasını ise 2002 yılında yine Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde 
tamamlamıştır. 2003-2013 yılları arasında Bilkent Üniversitesi Tarih ve Uluslararası İlişkiler bölümlerinde 
öğretim üyeliği yapmış; aynı dönemde Bilkent Üniversitesi Rusya Araştırmaları Merkezi Genel Sekreterliği 
ve Avrasya Stratejik Araştırmalar Merkezi Orta Asya Çalışmaları Bölüm Başkanlığı görevlerini yürütmüştür. 
2013 yılında Atılım Üniversitesi’nde doçent olarak göreve başlamış, 2015 yılında profesör unvanını almıştır. 
Araştırmaları siyasi tarih, Türk dış politikası, uluslararası politika, Avrasya çalışmaları, Orta Asya tarihi ve 
politikaları, stratejik düşünce merkezleri ve dış politika yapım süreçleri alanlarında yoğunlaşmaktadır. 
Think-Tanks in Eurasia, Türkiye’de Stratejik Düşünce Kültürü ve Stratejik Araştırma Merkezleri ve Avrasya’da 
Stratejik Düşünce Kültürü ve Kuruluşları başlıklı kitapların editörlüğünü üstlenmiş; Türkistan Bütünleşmesi: 
Merkezi Asya’da Birlik Arayışları 1991-2001 adlı kitabı kaleme almıştır. Ağustos 2017’den itibaren Kapadokya 
Üniversitesi’nde vekâleten sürdürdüğü rektörlük görevine 28 Aralık 2017 tarihinde asaleten atanmıştır.

Karim Elgendy
Carboun Institute Kurucu Direktörü

Karim Elgendy, enerji, iklim politikaları ve kentsel sürdürülebilirlik alanlarında çalışmaktadır. Çalışmalarında 
özellikle Orta Doğu ve Kuzey Afrika’da enerji geçişi, iklim diplomasisi, iklim güvenliği ve kentlerin iklim 
değişikliğine uyumu gibi konulara odaklanmaktadır. Carboun Institute’ün kurucusu olan Elgendy, bölgede 
sürdürülebilirlik ve iklim politikaları üzerine araştırma, analiz ve iletişim çalışmaları yürütmektedir. Chatham 
House’da Associate Fellow, Washington merkezli Middle East Institute’te ise Non-Resident Fellow olarak 
görev yapmaktadır. Elgendy, farklı konferanslarda konuşmacı olarak yer almış, çeşitli üniversitelerde ders 
ve seminerler vermiştir. Ayrıca Doğu Akdeniz, Türkiye, Suriye, İsrail-Filistin ve Körfez ülkelerinin enerji ve 
iklim politikaları üzerine yazılar ve analizler kaleme almıştır.

Prof. Dr. Levent Kurnaz
Boğaziçi Üniversitesi, İklim Değişikliği ve Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü

Prof. Dr. Levent Kurnaz, çalışmalarını iklim bilimi, bölgesel iklim modellemesi ve sürdürülebilirlik alanlarında 
sürdürmektedir. Boğaziçi Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden 1988 yılında mezun 
olmuş; aynı üniversitede elektrik mühendisliği alanında yüksek lisansını tamamlamıştır. Fizik alanındaki 
doktora derecesini 1994 yılında University of Pittsburgh’dan almış, ardından Tulane University’de doktora 
sonrası araştırmacı olarak çalışmıştır. 1997’den bu yana Boğaziçi Üniversitesi Fizik Bölümü’nde görev 
yapan Kurnaz, Boğaziçi Üniversitesi İklim Değişikliği ve Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 
çalışmalarında yer almaktadır. Araştırmaları bölgesel iklim modellemesi, Akdeniz havzasında iklim 
değişikliğinin etkileri ve sürdürülebilirlik konularına odaklanmaktadır.
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Deniz Ataç
TEMA Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı

Deniz Ataç, Türkiye Erozyonla Mücadele, Ağaçlandırma ve Doğal Varlıkları Koruma Vakfı’nın (TEMA) 
Yönetim Kurulu Başkanıdır. 1980 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun olduktan 
sonra Boğaziçi ve Anadolu Üniversitelerinde yüksek lisans ve doktora çalışmaları yürütmüştür. Citibank 
N.A., Banque Indosuez, Credit Lyonnais ve Saudi American Bankası’nda hazine ve pazarlama yöneticiliği 
yapan Ataç, finans sektöründeki son görevini İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Başkan Yardımcılığı olarak 
sürdürmüştür. Ardından Türkiye İş Bankası iştiraki Ant Gıda A.Ş.’nin dokuz yıl Genel Müdürlüğünü ve Ege 
Zeytin ve Zeytinyağı İhracatçı Birliği’nin ilk kadın Yönetim Kurulu Başkanlığını üstlenmiştir. Ocak 2013’ten 
bu yana TEMA Vakfı’nın ilk kadın başkanı olarak görev yapmaktadır.

Daniela Cicchella
UNHCR Türkiye Temsilci Yardımcısı

Daniela Cicchella, Şubat 2020’den beri Ankara’daki Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği Türkiye 
Ofisi’nde Temsilci Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.
Cicchella, İtalya’daki avukatlık kariyerinin ardından 1995 yılında UNHCR’daki ilk görevine Türkiye’de 
başlamıştır. Asya, Afrika, Avrupa ve Ortadoğu’da farklı yönetim pozisyonlarında UNHCR’a hizmet veren 
Cicchella, Cenevre’deki Genel Merkez’de üç farklı pozisyonda çalışmış, farklı zamanlarda saha görevlerinde 
bulunmuştur.
UNHCR Hırvatistan Saha Ofisi Müdürü olarak mültecilerin ve ülkesinde yerinden edilmiş kişilerin yıllarca süren 
savaşın ardından yurtlarına dönebilmeleri için çalışmalar yürüten Cicchella, 2000 yılında Çin’e devredilen 
UNHCR Hong Kong ve Makao Ofisi’nin müdürlüğünü üstlenmiştir. Cicchella 2004’te Afrika Boynuzu, Doğu 
Afrika, Afrika Büyük Göller Bölgesi ve Güney Afrika’daki mültecilerin üçüncü ülkelere yerleştirilmesinden 
sorumlu olduğu bir görevle Kenya’daki Üçüncü Ülkeye Yerleştirme Bölge Merkezi’nin başına geçmiştir.
Cenevre’deki Genel Merkez’de Uluslararası Koruma Dairesi, İnsan Hakları İrtibat Ekibi’ni yöneten Cicchella, 
sonrasında Başmüfettişlikte cinsel taciz ve istismar, dolandırıcılık ve yolsuzluk iddialarından sorumlu 
Kıdemli Müfettiş olarak görev yapmıştır.
2013’te UNHCR Ürdün Ofisi’nin Korumadan Sorumlu Yardımcı Temsilcisi olarak görevlendirilen Cicchella, 
Suriye’den yaşanan kriz karşısında koruma müdahalelerini yönetmiştir. Cicchella, 2018’de tekrar UNHCR 
Genel Merkezi’ne dönerek Dış İlişkiler Dairesi, Topluluklarla İletişim Bölümü’nün başına geçmiştir.
İtalyan Yargıtayı’nda kayıtlı bir avukat sıfatını taşıyan Daniela Cicchella, Hukuk Sosyolojisi/Kriminoloji ve 
Hukuk Teorisi/Antropoloji

Nabil Gangi
FAO Avrupa-Orta Asya Bölge Temsilci Yardımcısı, FAO Türkiye Temsilcisi (V.)

Nabil Gangi, mühendislik eğitimini Kahire’deki Ain Shams Üniversitesi’nde tamamlamıştır. Proje ve finans 
yönetimi alanında American University in Cairo’da, işletme yönetimi alanında ise Birleşik Krallık’taki Henley 
Management College ve Brunel University’de eğitim almıştır. FAO Avrupa ve Orta Asya Bölge Temsilci 
Yardımcısı ve Bölgesel Konferans Sekreteri olarak atanmasından önce, doğum yeri olan Kahire’de FAO 
Yakın Doğu ve Kuzey Afrika Bölge Ofisi’nde aynı görevi yürütmüştür. Daha önce Budapeşte’deki FAO 
Ortak Hizmetler Merkezi’nin yöneticiliğini üstlenmiş; insan kaynakları, finans hizmetleri, varlık yönetimi ve 
seyahat yönetimi dâhil olmak üzere FAO’nun temel idari operasyonlarına destek sağlayan süreçleri koordine 
etmiştir. FAO’daki 25 yıllık kariyeri boyunca giderek artan sorumluluklar üstlenen Gangi, Roma’daki FAO 
Genel Merkezi’nde de çeşitli üst düzey görevlerde bulunmuştur. Bu kapsamda, Roma merkezli Birleşmiş 
Milletler kuruluşları için özellikle emeklilik ve sosyal güvenlik alanlarındaki personel hakları ve yan hak 
süreçlerini yönetmiştir. Avrupa ve Orta Asya Bölge Temsilci Yardımcılığı görevinin yanı sıra, yakın dönemde 
Bosna-Hersek, Karadağ, Kuzey Makedonya ve Sırbistan’daki FAO ofislerinin yönetimini de üstlenmiştir. 
Birleşmiş Milletler’e katılmadan önce Gangi, çok tara ı kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşlarında üst düzey 
yöneticilik görevleri aracılığıyla insani yardım ve kalkınma alanlarında geniş deneyim kazanmıştır. Bu 
dönemde Avrupa Birliği ve Amerika Birleşik Devletleri Uluslararası Kalkınma Ajansı (USAID) gibi donörler 
tarafından desteklenen kalkınma programları ve projelerinin yönetiminde görev almıştır. Uluslararası 
kalkınma alanındaki kariyeri boyunca Afrika, Asya, Avrupa ve Güney Amerika’da 25’ten fazla ülkede 
kurumsal gelişim odaklı çeşitli misyonlara liderlik etmiştir.
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PANEL 2
GIDA GÜVENLİĞİ

Prof. Dr. Güven Sak
Moderatör, TEPAV Yönetim Kurulu Başkanı, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi

Prof. Dr. Güven Sak, çalışmalarını iktisat politikaları, kamu ekonomisi ve Türkiye ekonomisi üzerine 
sürdürmektedir. 1961 yılında Bursa’da doğmuştur. Lisans eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisat 
Bölümü’nde, yüksek lisansını University of East Anglia’da, doktorasını ise yine ODTÜ’de tamamlamıştır. 
Sermaye Piyasası Kurulu’nda baş araştırmacı, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Maliye 
Bölümü’nde öğretim üyesi ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası Kurulu’nun kurucu dış 
üyesi olarak görev yapmıştır. 2003 yılında profesör unvanını almış; 2006 yılında TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi’ne geçmiştir. 2011-2013 yılları arasında TOBB-ETÜ’de rektörlük görevini yürütmüştür. 2004 
yılında kurulan Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı’nın (TEPAV) kurucu direktörüdür. Ekonomi 
politikaları, bölgesel çalışmalar, özel sektör gelişimi ve Türkiye ekonomisi üzerine çalışmalarını TEPAV 
bünyesinde sürdürmektedir.

Dr. Mehdi Eker
TARPOL, Tarımsal Strateji ve Politika Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı, Eski Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanı

Dr. Mehdi Eker, 1 Ocak 1956 tarihinde Diyarbakır Bismil’in Tepe beldesinde doğmuştur. Ankara Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi’nden 1982 yılında mezun olmuş; yüksek lisansını 1990-1992 yılları arasında İngiltere’deki 
University of Aberdeen’de Tarım Ekonomisi alanında yapmış, doktorasını 1997 yılında Ankara Üniversitesi’nde 
Hayvancılık İşletme Ekonomisi alanında tamamlamıştır. Tarım Bakanlığı bünyesinde Lalahan Hayvancılık 
Merkez Araştırma Enstitüsü Müdür Yardımcılığı, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü 
(1994-1996), Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdür Yardımcılığı ile Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğü 
görevlerinde bulunmuştur. 22., 23. ve 24. Dönem Diyarbakır Milletvekili olarak TBMM’ye girmiş; 2 Haziran 
2005-28 Ağustos 2015 döneminde Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nı (sonradan Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı) yürütmüştür. Kurucu Başkanı olduğu Tarımsal Strateji ve Politika Geliştirme Vakfı (TARPOL) çatısı 
altında sürdürülebilir tarım, gıda güvenliği ve iklim değişikliği alanlarında politika çalışmaları yürütmektedir.

Stephen Cahill
BM Dünya Gıda Programı (WFP) Türkiye Direktörü ve Ülke Temsilcisi

Stephen Cahill, Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı’nın (WFP) Türkiye Direktörü ve Ülke Temsilcisidir. 
İnsani yardım ve özel sektör alanlarında 10’dan fazla ülkede 30 yıllık deneyime sahiptir. WFP’ye 2004 
yılında katılmadan önce Birleşik Krallık, Brezilya ve Orta Doğu dâhil olmak üzere farklı bölgelerde özel 
sektörde çeşitli üst düzey görevlerde bulunmuştur. WFP bünyesinde ise Ukrayna krizi ve 2014-2015 Batı 
Afrika Ebola salgını gibi büyük ölçekli ve karmaşık acil durum müdahalelerinde görev almıştır. Cahill, 
COVID-19 salgını sırasında WHO, UNICEF ve diğer ortaklarla birlikte küresel lojistik hizmetleri platformunun 
kurulmasına katkı sağlamıştır. Bu deneyimin ardından 2021 yılında WFP İnsani Lojistik Hizmetleri Direktörü 
olarak görev yapmış; dünya genelinde 900 insani yardım ve kalkınma ortağına acil tedarik zinciri desteği 
sunan süreçleri yönetmiştir.
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Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz
Türk Kızılay Genel Başkanı

Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, akademisyen kimliğiyle Türk Kızılay Genel Başkanlığı görevini yürütmektedir. 
Türkiye’nin köklü insani yardım kuruluşunun başında bulunan Yılmaz, ülke içi ve uluslararası insani yardım 
operasyonlarının sevk ve idaresinden, afet müdahalesi ve insani diplomasi süreçlerinden sorumludur. 
Türk Kızılay, Yılmaz’ın görev döneminde Suriye krizi ve Şubat 2023 Kahramanmaraş depremleri başta 
olmak üzere küresel insani krizlere yönelik müdahalelerde Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı (WFP), 
UNHCR ve diğer uluslararası kuruluşlarla iş birliği yürütmüştür. Kasım 2025’te Mersin’de WFP ile birlikte 
hizmete açılan Stratejik Stok Merkezi, Türk Kızılay’ın Afrika, Asya ve Orta Doğu’ya hızlı insani yardım 
sevkiyat kapasitesini güçlendirmiştir. 157 yıllık kurumsal mirasa sahip Türk Kızılay, Kızılay Lojistik dahil 
çeşitli iştirakler aracılığıyla insani yardım faaliyetlerini sürdürmektedir.

Dr. Ayşegül Selışık
FAO Türkiye Temsilci Yardımcısı

Dr. Ayşegül Selışık, 2009 yılından bu yana Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü’nün (FAO) Türkiye Temsilci 
Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. Tarım ekonomisi, kırsal kalkınma ve uluslararası iş birliği alanlarında 
25 yılı aşkın mesleki tecrübeye sahiptir. Lisans derecesini Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nden Süt 
Teknolojisi odağıyla Ziraat Mühendisliği alanında almış; Cumhuriyet Üniversitesi’nde Gıda Teknolojisi 
ve İngiltere’deki Cranfield Üniversitesi’nde Pazarlama ve Ürün Yönetimi alanlarında iki yüksek lisans, 
Ankara Üniversitesi’nde Tarım Ekonomisi alanında doktora dereceleri tamamlamıştır. FAO’ya katılmadan 
önce Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nda Türkiye’nin AB üyelik sürecinin tarım başlığını koordine etmiştir. 
Sürdürülebilir tarım ve gıda sistemleri alanındaki çalışmalarıyla FAO Ülke Programlama Çerçevesi ve 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma İş birliği Çerçevesi’nin Türkiye’deki politika çerçevelerinin 
şekillendirilmesi süreçlerinde görev almıştır.

Prof. Dr. Necmettin Kızılkaya
İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

Prof. Dr. Necmettin Kızılkaya’nın çalışmaları İslam hukuku, İslam iktisadı, fıkıh tarihi, kavâid ve furûk 
literatürü ile güncel fıkhî meseleler üzerine yoğunlaşmaktadır. Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden 
2001 yılında mezun olmuş; aynı üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü İslam Hukuku Anabilim Dalı’nda 
yüksek lisansını tamamlamıştır. Doktora derecesini 2011 yılında Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
İslam Hukuku Anabilim Dalı’ndan almıştır. İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Hukuku Anabilim 
Dalı’nda profesör olarak görev yapan Kızılkaya, İslam hukuku ve İslam iktisadı alanlarında çalışmalar 
yürütmektedir. İstanbul Üniversitesi İslam İktisadı ve Finansı Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde idari 
görevlerde bulunmuş; 2021’den itibaren İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri 
Bölümü’nde bölüm başkanı olarak görev yapmaktadır. İslam hukuk tarihi, modernleşme ve fıkıh, kavâid ve 
furûk literatürü, İslam ekonomisi ve güncel fıkhî problemler üzerine çeşitli dillerde yayımlanmış çalışmaları 
bulunmaktadır.
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PANEL 3
İKLİM AŞIRILIKLARI VE 
SU YÖNETİMİ

Prof. Dr. Lütfi Akca
Moderatör, Türkiye Su Enstitüsü Başkanı

Prof. Dr. Lütfi Akca, 1958 yılında Çorum’da doğmuştur. 1981 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ), 
İnşaat Fakültesinden İnşaat Mühendisi olarak mezun olmuştur. Aynı yıl İTÜ Çevre Mühendisliği Bölümünde 
akademik kariyere başlamış, Çevre Mühendisliği alanında 1988 yılında doktorasını tamamlayarak, 1990 
yılında Doçent olmuştur. 1992 yılında, bir yıl süreyle ABD Cornell Üniversitesinde çevre alanında doktora 
sonrası araştırmalar yapmıştır. 2001-2007 yılları arasında İTÜ Çevre Mühendisliği Bölümünde Profesör 
ve aynı zamanda Ana Bilim Dalı Başkanı olarak görev yapmıştır.
Birçok doktora, yüksek lisans tezi ve bilimsel araştırma projesi yönetmiş, çok sayıda araştırma projesinde 
görev almıştır. Uluslararası ve ulusal seviyede; makale, bildiri ve kitap içinde bölüm yayınlamış, kitap ve 
çeviri editörlüğü yapmıştır.
Akademik çalışmaların yanı sıra çevre (su, atıksu, çevresel etki değerlendirme, atık yönetimi) konularında 
İSKİ, Belediyeler, Çevre ve Orman Bakanlığı, TÜBİTAK-MAM gibi kamu kurumları ve özel sektör için 
danışmanlık yapmış, çok sayıda uygulama projesi yönetmiş veya görev almış, bunlarla alakalı proje 
raporları yayınlanmıştır.
2007-2010 yılları arasında Çevre ve Orman Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürü olarak görev yapmıştır.
2010 yılında Çevre ve Orman Bakanlığı, 2011 yılında Orman ve Su İşleri Bakanlığı Müsteşarı olarak 
görevlendirilmiş, 2016 yılı Şubat ayına kadar bu görevi devam etmiştir.
16 Şubat 2016 tarihinde Başbakan Başmüşaviri olmuştur. 27 Nisan 2016 tarihinde Türkiye Su Enstitüsü 
(SUEN)’nde Danışman olarak görevlendirilmiştir.
2018/196 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetim Politikaları Kurulu Üyeliğine 
atanmış olup, Kurul üyeliği hâlen devam etmektedir.
Mayıs-Kasım 2022 arasında Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü görevini yürütmüştür.
Aralık 2022’den itibaren Dünya Su Konseyi nezdinde Guvernör olarak görev yapmaktadır.
19 Nisan 2023 tarihli ve 32169 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla SUEN Başkanlığına atanmıştır.
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Prof. Dr. Gökşen Çapar
Ankara Üniversitesi Su Yönetimi Enstitüsü Müdürü

Prof. Dr. Gökşen Çapar, lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi Çevre 
Mühendisliği Bölümü’nde tamamlamıştır. Doktora sürecinde Chevening bursiyeri olarak Imperial College 
London’da membran teknolojileri üzerine araştırmalar yürütmüş; daha sonra British Council destekli 
bir proje kapsamında İngiltere’de misafir öğretim elemanı olarak çalışmıştır. 2006-2008 yılları arasında 
ODTÜ Mühendislik Bilimleri Bölümü’nde öğretim görevlisi olarak görev yapan Çapar, 2010 yılında Ankara 
Üniversitesi Su Yönetimi Enstitüsü’nde uzman olarak çalışmaya başlamış; 2012’de yardımcı doçent, 2014’te 
doçent unvanını almıştır. 2016 yılından bu yana Ankara Üniversitesi Su Yönetimi Enstitüsü Müdürü olarak 
görev yapmaktadır. Su Politikaları ve Güvenliği Anabilim Dalı ile Entegre Su Yönetimi programlarının 
kuruluş ve geliştirme süreçlerinde aktif rol üstlenmiş; su yönetimi alanında lisansüstü düzeyde yeni 
derslerin oluşturulmasına katkı sağlamıştır. 2015 yılında atık sulardan ürün geri kazanımı alanında çalışan 
Su Laboratuvarı’nın kuruluşunu gerçekleştirmiştir. Araştırma alanları su ve atık su arıtımı, su ve ürün geri 
kazanımı, membran prosesleri ve su kalitesi yönetimidir. Ulusal ve uluslararası projelerde yürütücü, takım 
lideri, eğitmen ve uzman olarak görev almış; akademik çalışmalarını su yönetimi ve çevre mühendisliği 
alanlarında sürdürmektedir.

Dursun Yıldız
Su Politikaları Derneği Kurucu Başkanı

1958 yılında Samsun’da doğan Dursun Yıldız, İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi’nden mezun 
oldu. Daha sonra DSİ Genel Müdürlüğü’nde çalışmaya başladı. Bu dönemde Hollanda ve ABD’de lisansüstü 
mesleki teknik eğitim ve uygulama programlarına katıldı. ATAUM’da “AB Temel Eğitimi” ve “Uluslararası 
İlişkiler Uzmanlık” programlarını izledi. Hacettepe Üniversitesi Hidropolitik ve Stratejik Araştırma Merkezi’nde 
Su Politikaları alanında Yüksek Lisans eğitimini tamamladı. DSİ’de Teknik Araştırma ve İçmesuyu Dairesi 
Başkanlıkları’nda Şube Müdürlüğü ve Daire Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulundu. Bu dönem içinde Gazi 
Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi ve Hacettepe Üniversitesi Hidropolitik ve Stratejik Araştırma 
Merkezi’nde yarı zamanlı öğretim görevlisi olarak ders verdi. 2007 yılında DSİ’den emekliye ayrıldı. Dursun 
Yıldız Uğur Mumcu Araştırmacı Gazetecilik Vakfı’nın (UMAG) Araştırmacı Gazetecilik Eğitim Programında 
Su ve Enerji Politikaları alanında 8 yıldır su ve enerji politikaları konusunda konferanslar vermektedir. 
TMMOB ve İnşaat Mühendisleri Odasında çeşitli dönemlerde yönetim kurulu üyeliği ve ikinci başkanlık 
görevlerinde de bulunan Dursun Yıldız’ın mesleki, teknik, teknopolitik ve hidropolitik alanlarında yurtiçi 
ve yurtdışında yayınlanmış çok sayıda teknik rapor, bildiri ve makaleleri ve 12 adet rapor ve kitabı vardır. 
Dursun Yıldız Türkiye Ziraatçiler Derneği tarafından Su Politikaları konusundaki araştırmaları nedeniyle 
“2008 yılı Başarı Ödülü”ne layık görülmüştür. Topraksu Enerji çalışma grubu üyesi ve TEMA Bilim Kurulu 
Üyesi, Sulama Kooperati eri Merkez Birliği Danışmanı, Sulama Birliği Derneği danışmanı olan Dursun 
Yıldız hâlen kendi Mühendislik ve Müşavirlik firmasını yürütmektedir.
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Prof. Dr. Maria Cristina Rulli
Politecnico di Milano, Hidroloji ve Su-Gıda Güvenliği Profesörü

Prof. Dr. Maria Cristina Rulli, 2019 yılından bu yana Politecnico di Milano’da Hidroloji ile Su ve Gıda Güvenliği 
profesörü olarak görev yapmaktadır. 2021’den beri İtalyan Su Mühendisliği Derneği Başkan Yardımcısıdır. 2025 
yılında Italian Academy of Engineering and Technology’ye üye seçilmiş; 2024 yılında American Geophysical 
Union Fellow unvanını almış ve 11. Prince Sultan Bin Abdulaziz International Prize for Water kapsamında 
Creativity Prize’a layık görülmüştür. Araştırmaları hidrolojik süreçler ile insan faaliyetleri arasındaki ilişkiye 
odaklanmaktadır. Gıda-Enerji-Su ilişkisi (Food-Energy-Water Nexus) yaklaşımı çerçevesinde, küresel değişimlerin 
gıda ve su güvenliği üzerindeki etkilerini incelemektedir. Büyük ölçekli arazi edinimleri, su yönetişimi, kırsal 
geçim kaynakları ve su çatışmaları üzerine çalışmalar yürütmüştür. Son dönem araştırmaları ise sağlık ve kurak 
çevre ilişkisi ile sürdürülemez gıda sistemlerinin hastalıkların ortaya çıkışıyla bağlantılarına odaklanmaktadır.

Madhurima Majumder
Wageningen University & Research, Çevre Politikası Grubu

Madhurima Majumder, Hollanda'daki Wageningen University & Research bünyesinde Çevre Politikası Grubu'nda 
(Environmental Policy Group) doktora çalışmalarını yürüten bir araştırmacıdır. Doktora tezi, Bengal-Bangladeş 
sınır bölgesinde iklim kaynaklı hareketlilikler üzerinedir. Sekiz yılı aşkın bir süre çeşitli araştırma kurumları ve 
düşünce kuruluşlarında emek göçü, toplumsal cinsiyet ve kamu politikası kesişiminde çalışmalar yürütmüştür. 
Araştırma ilgi alanları arasında tarihsel, siyasal ve çevresel değişimler tarafından şekillenen insan hareketlilikleri; 
iklim değişikliği söyleminin topluluklar, politika yapıcılar ve doğa bilimciler arasında nasıl üretildiği ve dönüştüğü 
ve sınıraşan hareketliliklerin yeniden politikleştirilmesi yer almaktadır. Sundarbans bölgesinde entegre su ve 
gıda sistemleri üzerine saha çalışmaları yürütmektedir.

Mehmet Akif Balta
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürü

Mehmet Akif Balta, 1975 yılında Trabzon’da doğmuştur. İlk ve orta öğrenimini Akçaabat’ta tamamlamış, 1997 
yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi’nden mezun olmuştur. 18 Temmuz 2000 tarihinde DSİ 
Çoruh Projeleri 26. Bölge Müdürlüğü’nde mühendis olarak göreve başlamış; kurum bünyesinde Şube Müdürü, 
Bölge Müdür Yardımcısı ve Bölge Müdürü olarak çeşitli görevlerde bulunmuştur. 29 Temmuz 2021 tarihinde 
DSİ Genel Müdür Yardımcılığına, 28 Aralık 2022 tarihinde ise Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğüne atanmıştır. Baraj projeleri, içme suyu ve sulama yatırımları, su altyapısı planlaması ve sınıraşan 
sular gibi alanlarda yürütülen çalışmalarda görev almış; hâlen Devlet Su İşleri Genel Müdürü olarak görevini 
sürdürmektedir.

Şule Gürel
Daire Başkanı, T.C Dışişleri Bakanlığı

Şule Gürel, 1992 yılında Dışişleri Bakanlığı’nda göreve başlamıştır. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler Bölümü mezunu olan Gürel, Paris, Almatı, Lahey, Moskova ve Kiev’deki diplomatik temsilciliklerde 
çeşitli görevlerde bulunmuştur. Türkiye’nin Ukrayna Büyükelçiliği’nde Birinci Müsteşar olarak görev yapmış, 
2015–2019 yılları arasında T.C. Düsseldorf Başkonsolosu olarak hizmet vermiştir. Hâlen T.C. Dışişleri Bakanlığı’nda 
Daire Başkanı olarak görevini sürdürmektedir.

Bayar Özsoy
Kayseri Milletvekili, İnşaat Mühendisi

Bayar Özsoy, 1963 yılında Kayseri’nin Yahyalı ilçesinde doğmuştur. 1986 yılında Akdeniz Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun olmuştur. Kamu hizmeti kariyerine Şanlıurfa Köy Hizmetleri 
İl Müdürlüğü’nde Kontrol Mühendisliği ile başlamış; Kayseri Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü İçme Suları Şube 
Müdürlüğü ile Kayseri İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcılığı görevlerini yürütmüştür. 2013-2014 yıllarında 
Kayseri İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğini, ardından Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire 
Başkanlığını üstlenmiştir. Şubat 2020-Mart 2023 döneminde Kayseri Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcılığı görevini yürütmüştür. 14 Mayıs 2023 seçimlerinde AK Parti’den 28. Dönem Kayseri Milletvekili 
seçilmiştir. TBMM’de Kamu İktisadi Teşebbüsleri Komisyonu üyesi olarak görev yapmakta; içme suyu altyapısı 
ve kırsal hizmetler alanındaki uzun yıllı saha deneyimini Kayseri’nin su yönetimi gündemine taşımaktadır.
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PANEL 4
SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA VE İKLİM POLİTİKALARI

Ahmet Şimşek
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürü 

Ahmet Şimşek, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır. Daha 
önce Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü bünyesinde çeşitli görevler üstlenmiş; bölgesel kalkınma, kalkınma 
ajansları, yerel kalkınma programları ve sosyal girişimcilik alanlarında yürütülen çalışmalarda yer almıştır. Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen programlar kapsamında yerel kalkınma, girişimcilik, 
sosyal uyum ve bölgesel kapasite geliştirme başlıklarında çalışmalar yürütmektedir

Prof. Dr. Vahit Kirişci
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyon Başkanı

Vahit Kirişci, Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makineleri Bölümü’nden 1982 yılında mezun olmuş, 
aynı üniversitenin Fen Bilimleri Enstitüsü Tarım Makineleri Ana Bilim Dalı’nda yüksek lisansını tamamlayarak 
yüksek ziraat mühendisi unvanını almıştır. Doktora eğitimini İngiltere’de Cranfield Üniversitesi Silsoe College’da 
tamamlamıştır. Akademik kariyerine Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde araştırma görevlisi olarak başlamış; 
1994 yılında yardımcı doçent, 1995 yılında doçent, 2001 yılında profesör unvanını almıştır. Tarım makineleri, 
tarımsal mekanizasyon ve ilgili alanlarda akademik çalışmalar yürütmüş; ulusal ve uluslararası mesleki kuruluşlarda 
üyeliklerde bulunmuştur. Ayrıca özel sektörde kurucusu ve ortağı olduğu şirketlerde üst düzey yöneticilik yapmış, 
2020-2022 döneminde GÜBRETAŞ’ta bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almıştır. 22. ve 23. dönem 
Adana Milletvekili olarak TBMM’de görev yapmış; Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonunda başkan vekilliği ve 
başkanlık görevlerinde bulunmuştur. Ayrıca Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu Başkan Vekilliği görevini 
üstlenmiştir. 2022-2023 yılları arasında Tarım ve Orman Bakanı olarak görev yapmıştır.

Dr. Ayşegül Arslan Sercan
Bağımsız Araştırmacı, Siyasi Coğrafya

Ayşegül Arslan Sercan, lisans derecesini 2010-2014 yılları arasında İnönü Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümü’nden 
almıştır. Yüksek lisansını 2015-2018 yılları arasında aynı üniversitenin Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim 
Dalı, Kentleşme ve Çevre Sorunları Bilim Dalı’nda tamamlamıştır. 2019 yılında Fırat Üniversitesi Coğrafya 
Bölümü’nde Yükseköğretim Kurulu 100/2000 Öncelikli Alanlar Doktora Projesi kapsamında Siyasi Coğrafya 
alanında başladığı doktora çalışmasını, 2025 yılında “İklim Değişikliğinin Jeopolitiği: İklim Krizleri ve Ekolojik 
Göçmenler” başlıklı teziyle savunarak tamamlamış ve Doktor unvanını almıştır. Doktora sürecinde, 2022 yılında 
TÜBİTAK 2214-A Yurtdışı Doktora Sırası Araştırma Bursu’na hak kazanmış; 2022-2023 yılları arasında Hollanda 
Krallığı’nda Wageningen University & Research Çevre Politikası Grubu bünyesinde siyasi coğrafya bağlamında 
iklim değişikliği ve ekolojik göçmenler üzerine doktora tez araştırmasını yürütmüştür. Araştırma ilgi alanları 
arasında siyasi coğrafya bağlamında nüfusun coğrafi hareketliliği ve göç, iklim değişikliği (çevresel bozulma-
afet ilişkisi) ve kent coğrafyası yer almaktadır.

Tolulope Ajobiewe
ODTÜ, Urban Policy Planning and Local Governments

Tolulope Ajobiewe, kent planlama ve politika analizi alanlarında çalışmaktadır. Doktora araştırmasında Nijerya 
kentlerindeki yönetişim süreçlerini, kontrolsüz kentleşme, iklim değişikliği ve sel gibi doğal afetler bağlamında 
tarihsel bir perspekti e incelemektedir. Hâlen Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kentsel Politika Planlaması ve Yerel 
Yönetimler Anabilim Dalı’nda doktora çalışmalarını sürdürmektedir. Güncel araştırmaları, Nijerya’daki sel afetlerinin 
medya, hukuk metinleri, sosyal medya paylaşımları ve siyasi konuşmalar üzerinden nasıl çerçevelendiğine 
odaklanmaktadır. Bu kapsamda temel doğal dil işleme yöntemlerini kullanarak metinleri veri seti olarak analiz 
etmekte; sel söyleminin kanıta dayalı politika üretimiyle ilişkisini incelemektedir. Ayrıca coğrafi bilgi sistemleri, 
uzaktan algılama ve mekânsal analiz yöntemlerinden yararlanarak nehir yönetimi uygulamalarının sel riskleri 
üzerindeki etkilerini incelemektedir.
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KONUŞMACI LİSTESİ
ULUSAL KONUŞMACILAR (TÜRKIYE)

Prof. Dr. Vahit Kirişci, Eski Tarım ve Orman Bakanı

Dr. Mehdi Eker, TARPOL, Tarımsal Strateji ve Politika Merkezi Yönetim Kurulu Başkanı, Eski 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı

Mehmet Akif Balta, Devlet Su İşleri Genel Müdürü

Ahmet Şimşek, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürü

Bayar Özsoy, Kayseri Milletvekili

Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz, Türk Kızılay Genel Başkanı

Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Kapadokya Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Güven Sak, TEPAV Yönetim Kurulu Başkanı / TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi

Şule Gürel, Daire Başkanı, T.C Dışişleri Bakanlığı

Deniz Ataç, TEMA Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı

Prof. Dr. Levent Kurnaz, Boğaziçi Üniversitesi

Prof. Dr. Gökşen Çapar, Ankara Üniversitesi Su Yönetimi Enstitüsü

Prof. Dr. Necmettin Kızılkaya, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 

Dursun Yıldız, Su Politikaları Derneği

Dr. Ayşegül Arslan Sercan, Bağımsız Araştırmacı

ULUSLARARASI KONUŞMACILAR

Daniela Cicchella, UNHCR Türkiye Temsilci Yardımcısı

Nabil Gangi, FAO Avrupa ve Orta Asya Bölge Temsilci Yardımcısı / FAO Türkiye Temsilcisi (V.)

Stephen Cahill, WFP Türkiye Direktörü ve Ülke Temsilcisi

Dr. Ayşegül Selışık, FAO Türkiye Temsilci Yardımcısı

Prof. Dr. Maria Cristina Rulli, Politecnico di Milano

Karim Elgendy, Carboun Institute

Madhurima Majumder, Wageningen University & Research

Tolulope Ajobiewe, ODTÜ, Urban Policy Planning and Local Governments
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